
BAOVIET ( Fund 
QUAN L' QU? BAD viEr 

CONG HOA xA HQI CI{O NGHIA VIETNAM 

Dc Ip  - Tir do - Hnh pliüc 

THE SOCL4LISTREP LIBLIC OF VIETNAM 
Independence - Freedom - Happiness 

Sá 91 '-/2025/B VF-HD HaNOi, ngày 13 tháng 10 näm 2025/ Hanoi, 13 October 2025 

DANH MUC CHI1NG KHOAN CO CAU 
DE HOAN DOL LAY MÔT LO CH1G CH QU ETF 

BASKET OF COMPONENT SECURITIES AND CASH TO EXCHANGE FOR ONE LOT OFETF 

Kjnh gin/Dear:  -  Uy ban ChOng khoán Nhà nuirc/ State Securities Commission 
- S/r Giao Dch Ch/rng Khoán TP.HCMJ Ho Chi Minh Stock Exchange 
- Trung Tam Ltm K ChOng Khoán Vit Nam / Vietnam Securities Depository 
- Thành Viên Lp Qu9! Nhà Du Tu/ Authorised Participants and Investors 

- Ten CTQLQ/ Fund Management Company: Cong ty TNI-ll-E Quãn 1 Qu Bâo VitJ 
Bao Viet Fund Management Limited Company 

- Ten Ngân hang giám sat] Supervisory Bank: Ngkn hang TMCP Ngoai Thirong Viét Naml 
Joint Stock Commercial Bank Far Foreign Trade of Viet Nam 

- Ten qu' ETF/ ETF name: Qu ETF BVFVN DIAMOND/BVFVN DIAMOND ETF 

- Ma chirng khoán/ Securities code: FUEBFVND 

- Dja chi tru sir! Main office address: Tng 12, TOa nhh Pacific Place, S6 8313 Ly Thi.n/rng KiOt,  phu/mg C/na Nam TP Ha NOi/ 
12th Floor, Pacific Place Building, 83B LyThuong Kiet, CuaNarn Ward, Hanoi 

ChOng tôi thông báo danh mic chinng khoán co cu d hoán di nhu saul We announce the creation basket as follow: 

- Ngày giao dich hoán dM1 Exchange Date: 13110/2025 

- Dan vi tinh: 110 ETF tisang duong 100.000 ch/nng chi qu ETF! Unit: I lot of ETF = 100,000 ETF shares 
Danh muc và t lê ch/mg khoán co cu hoán dôi 110 ETF/ Components and weighting: 

CONG 
TC HlEl 

QUAN L 

BAO 

KlEj 

1.Chrnig khoán/ Stock 
ACB 

2 BMP 
3 CTD 
4 CTG 
5 FPT 
6 GMD 
7 HDB 
8 KDH 
9 MBB 
10 MSB 
11 MWG 
12 NLG 
13 OCB 
14 PNJ 
15 REE 
16 TCB 
17 TPB 
18 VIB 
19 VPB 

I1.Tin/ Cash  

1,610,640,000 
3,800 
100 

2,000 
1,800 
2,300 
1,700 
4,700 
2,500 
3,100 
1,200 
900 

1,500 
900 

4,500 
1,700 
300 

3,800 
41,916,817  

97.48 
6.20 
0.87 
0.53 

11.63 
7.46 
4.43 
3.34 
7.81 
2.07 
15.38 
2.93 
0.73 
7.72 
3.55 

10.72 
2.02 
0.37 
7.38 
2.52 

100 
700 2.34 

111.Ting/ Total (=I+fl) 1,652,556,817 100 

- Chërth 1ch gifta DMCKCC và lô chirng chi qu5' ETF hoán dL/ Spread between the creation basket and the value per lot ofETF: 



+ Giá tr danh muc chirng khoán ca cu/ Basket value: (VND) 1,610,640,000 
+ Giá tij Iô chüng chi qu5' ETF/ Value per lot of ETF: (VND) 1,652,556,817 
+ Giã trl chénh léch! Difference in value (fany): (VND) 41,916,817 
+ Phuong an x 19 d& vài giá trj chénh IêchJ Plan to reduce the difference: 
• D6i vói nhà du tic mua chiing chi qu5' ETF/ With creation order: Nôp tin bang gia tn chnh lechl Transfer cash component 
• D6i vói nhi du tic bàn chng chi qu5 ETF/ With redemption order:	 Nhãn tian bang giã tij chénh Ich trir di thu& phi mua 1i/ 

Receive cash component after subtracting tax and redemption fee 
- Các trumg hcrp chimg khoán co cu ducic thay bang tian (nan co)/ In case, component securities can be substituted with cash (if any) _1. 

1 Secuat:escode 
EIPM 

reWD7W4 Appliedinves(srr4i fit eeason 

CTG 55200 CTS 

Han ch& dan tu c phi&i cong ty 
mc theo quy djnh diu 28.4 a 

Thông tu 121/2020/TI'- 
BTC/Restriction of ownership by 

Article 28.4 a of Circular 
121/2020/7T-BTC 

- Các tnthng hçp chOng khoOn cci cau phát sinh six kiên doanh nghiêp (niu co)/ State if component securities shall take corporate action (if 
any): 
- Các nOi  dung khác cO lien quan (nan có)/ Other information (if any): 
ChOng tôi cain kt cbc thông tin cong b trén dày là dUng sir th4t và hoàn toUn chu trách nhim tnrâc pháp lut v ni dung cUc thông tin cia cong 
b&/. 
We hereby certfij  that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law. 

* 

•1U HN 

ou 

Er 

q 

Dai diên t ch(rc 
Organization representative 

NgLrOi UQ CBTT 
Person authorized to disclose information 

h9 ten, ch0c vii, dóng dau) 
'nazr ame, position, and seal), .. 

CONG TV 
4,

/ 

TRACH NHIEM H 

QUANL 

BAO 'I 

uyn Thin Hãi 


	Page 1
	Page 2

		2025-10-13T08:30:15+0700
	CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ BẢO VIỆT




