

Số: *41*/2025/BVF-HĐ

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2025/ Hanoi, 13 October 2025

**DANH MỤC CHỨNG KHOÁN CƠ CẤU
ĐỀ HOÁN ĐỔI LẤY MỘT LÔ CHỨNG CHỈ QUỸ ETF
BASKET OF COMPONENT SECURITIES AND CASH TO EXCHANGE FOR ONE LOT OF ETF**

Kính gửi/Dear: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ State Securities Commission
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM/ Ho Chi Minh Stock Exchange
- Trung Tâm Lưu Ký Chứng Khoán Việt Nam / Vietnam Securities Depository
- Thành Viên Lập Quỹ/ Nhà Đầu Tư/ Authorised Participants and Investors

- Tên CTQLQ/ Fund Management Company: Công ty TNHH Quản lý Quỹ Bảo Việt/
Bao Viet Fund Management Limited Company
- Tên Ngân hàng giám sát/ Supervisory Bank: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam/
Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
- Tên quỹ ETF/ ETF name: Quỹ ETF BVFVN DIAMOND/BVFVN DIAMOND ETF
- Mã chứng khoán/ Securities code: FUEBFVND
- Địa chỉ trụ sở/ Main office address: Tầng 12, Tòa nhà Pacific Place, Số 83B Lý Thường Kiệt, phường Cửa Nam TP Hà Nội/
12th Floor, Pacific Place Building, 83B Ly Thuong Kiet, Cua Nam Ward, Hanoi

Chúng tôi thông báo danh mục chứng khoán cơ cấu đề hoán đổi như sau/ We announce the creation basket as follow:

- Ngày giao dịch hoán đổi/ Exchange Date: 13/10/2025
 - Đơn vị tính: 1 lô ETF tương đương 100.000 chứng chỉ quỹ ETF/ Unit: 1 lot of ETF = 100,000 ETF shares
- Danh mục và tỷ lệ chứng khoán cơ cấu hoán đổi 1 lô ETF/ Components and weighting:

STT	Mã chứng khoán	Số lượng (CP)/ Giá trị (VND)	Tỷ lệ % trong danh mục
No.	Securities code	Volume/Amount	Weight (%)
I.Chứng khoán/ Stock		1,610,640,000	97.48
1	ACB	3,800	6.20
2	BMP	100	0.87
3	CTD	100	0.53
4	CTG	700	2.34
5	FPT	2,000	11.63
6	GMD	1,800	7.46
7	HDB	2,300	4.43
8	KDH	1,700	3.34
9	MBB	4,700	7.81
10	MSB	2,500	2.07
11	MWG	3,100	15.38
12	NLG	1,200	2.93
13	OCB	900	0.73
14	PNJ	1,500	7.72
15	REE	900	3.55
16	TCB	4,500	10.72
17	TPB	1,700	2.02
18	VIB	300	0.37
19	VPB	3,800	7.38
II.Tiền/ Cash		41,916,817	2.52
III.Tổng/ Total (=I+II)		1,652,556,817	100

- Chênh lệch giữa DMCKCC và lô chứng chỉ quỹ ETF hoán đổi/ Spread between the creation basket and the value per lot of ETF:



+ Giá trị danh mục chứng khoán cơ cấu/ *Basket value*: (VND) 1,610,640,000
 + Giá trị lô chứng chỉ quỹ ETF/ *Value per lot of ETF*: (VND) 1,652,556,817
 + Giá trị chênh lệch/ *Difference in value (if any)*: (VND) 41,916,817

+ Phương án xử lý đối với giá trị chênh lệch/ *Plan to reduce the difference*:

. Đối với nhà đầu tư mua chứng chỉ quỹ ETF/ *With creation order*:

Nộp tiền bằng giá trị chênh lệch/ *Transfer cash component*

. Đối với nhà đầu tư bán chứng chỉ quỹ ETF/ *With redemption order*:

Nhận tiền bằng giá trị chênh lệch trừ đi thuế, phí mua lại/
Receive cash component after subtracting tax and redemption fee

- Các trường hợp chứng khoán cơ cấu được thay bằng tiền (nếu có)/ *In case, component securities can be substituted with cash (if any)*

Mã chứng khoán	Tiền thay thế tương ứng 1 cổ phiếu (VND)	Đối tượng áp dụng	Lý do
<i>Securities code</i>	<i>Equivalent cash for 1 share (VND)</i>	<i>Applied investors</i>	<i>State the reason</i>
CTG	55,200	CTS	Hạn chế đầu tư cổ phiếu công ty mẹ theo quy định điều 28.4 a Thông tư 121/2020/TT-BTC/ <i>Restriction of ownership by Article 28.4 a of Circular 121/2020/TT-BTC</i>

- Các trường hợp chứng khoán cơ cấu phát sinh sự kiện doanh nghiệp (nếu có)/ *State if component securities shall take corporate action (if any)*:

- Các nội dung khác có liên quan (nếu có)/ *Other information (if any)*:

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

We hereby certify that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.



Đại diện tổ chức
 Organization representative
 Người UQ CBTT

Person authorized to disclose information
 (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
 (Signature, full name, position, and seal)



Nguyễn Tiến Hải